16:15 And king Ahaz commanded Urijah the priest, saying, Upon the great altar burn the morning burnt offering, and the evening meat offering, and the king's burnt sacrifice, and his meat offering, with the burnt offering of all the people of the land, and their meat offering, and their drink offerings; and sprinkle upon it all the blood of the burnt offering, and all the blood of the sacrifice: and the brasen altar shall be for me to enquire by.

16:16 Thus did Urijah the priest, according to all that king Ahaz commanded.

16:17 And king Ahaz cut off the borders of the bases, and removed the laver from off them; and took down the sea from off the brasen oxen that were under it, and put it upon the pavement of stones.

16:18 And the covert for the sabbath that they had built in the house, and the king's entry without, turned he from the house of the LORD for the king of Assyria.

uus tuus et filius tuus ego sum ascende et saluum me fac de manu regis Syriae et de manu regis Israhel qui consurxerunt aduersum me 16:8 et cum collegisset argentum et aurum quod inuenire potuit in domo Domini et in thesauris regis misit regi Assyriorum munera 16:9 qui et adqueiuit uoluntati eius ascendit enim rex Assyriorum in Damascus et uastauit eam et transtulit habitatores eius Cyrenen Rasin autem interfecit 16:10 perrexitque rex Ahaz in occursum Theglathfalassar regis Assyriorum in Damascus cumque uidisset altare Damasci misit rex Ahaz ad Vriam sacerdotem exemplar eius et similitudinem iuxta omne opus eius 16:11 extruxitque Vrias sacerdos altare iuxta omnia quae praeceperat rex Ahaz de Damasco ita fecit Vrias sacerdos donec ueniret rex Ahaz de Damasco 16:12 cumque uenisset rex de Damasco uidit altare et ueneratus est illud ascenditque et immolauit holocausta et sacrificium suum 16:13 et libauit libamina et fudit sanguinem pacificorum quae obtulerat super altare 16:14 porro altare aeneum quod erat coram Domino transtulit de facie templi et de loco altaris et de loco templi Domini posuitque illud ex latere altaris ad aquilonem 16:15 praecepit quoque rex Ahaz Vriae sacerdoti dicens super altare maius offer holocaustum matutinum et sacrificium uespertinum et holocaustum regis et sacrificium eius et holocaustum uniuersi populi terrae et sacrificia eorum et libamina eorum et omnem sanguinem holocausti et uniuersum sanguinem uictimae super illud effundes altare uero aeneum erit paratum ad uoluntatem meam 16:16 fecit igitur Vrias sacerdos iuxta omnia quae praeceperat rex Ahaz 16:17 tulit autem rex Ahaz celatas bases et luterem qui erat desuper et mare deposuit de bubus aeneis qui sustentabant illud et posuit super pauimentum stratum lapide 16:18 Musach quoque sabbati quod aedificauerat in templo et ingressum regis exterius conuertit in templo Domini propter regem As-